
Dz.U./S S10
14/01/2022
18368-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:18368-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie
2022/S 010-018368

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7792404661
Adres pocztowy: Bukowska 34
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 60-811
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja zamówień Publicznych
E-mail: 14wog.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261574802
Faks:  +48 261577204
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.14wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu
Numer referencyjny: 35/z/2021

II.1.2) Główny kod CPV
15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:14wog.przetargi@ron.mil.pl
http://www.14wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp


Dz.U./S S10
14/01/2022
18368-2022-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych dla 14 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Poznaniu.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Za ofertę częściową uważa się ofertę obejmującą pełny 
asortyment danego zadania. Liczba zadań:2.
zadanie nr 1- Dostawa pieczywa;
zadanie nr 2- Dostawa wyrobów cukierniczych.
Dowóz przedmiotu zamówienia odbędzie się ubezpieczonym transportem do magazynów zamawiającego - na 
wyłączny koszt i ryzyko wykonawcy.
Miejsca dostawy:
60-628 Poznań ul Wojska Polskiego 86/90
60-811 Poznań ul. Bukowska 34
62-003 Biedrusko ul. Ogrodowa 1
Dostawa odbywać się będzie 6 razy w tygodniu od 5.30 do 13.00 tj. poniedziałek- sobota, zgodnie z 
wymaganiami wskazanymi w załączniku nr 4a i 4 b do SWZ (opis przedmiotu zmówienia),
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami odnośnie realizacji zamówienia zawierają: - 
formularz oferty - zał. nr 1 do SWZ,
opis przedmiotu zamówienia – zał. nr 4a i 4b do SWZ, wzór umowy zał.5 do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 243 867.41 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa pieczywa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsca dostawy:
60-628 Poznań ul Wojska Polskiego 86/90
60-811 Poznań ul. Bukowska 34
62-003 Biedrusko ul. Ogrodowa 1

II.2.4) Opis zamówienia:

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S10
14/01/2022
18368-2022-PL

3 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pieczywa dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu.
Produkty: Bułka graham, Bułka pszenna zwykła, Bułka tarta, Chleb mieszany słonecznikowy, Chleb mieszany 
z soją, Chleb wieloziarnisty, Chleb zwykły krojony w foli, Chleb zwykły, Chleb żytni razowy, Chlebek pita, Rogal 
pszenny.
Miejsca dostawy:
60-628 Poznań ul Wojska Polskiego 86/90
60-811 Poznań ul. Bukowska 34
62-003 Biedrusko ul. Ogrodowa 1
Dostawa odbywać się będzie 6 razy w tygodniu od 5.30 do 13.00 tj. poniedziałek- sobota, zgodnie z 
wymaganiami – jakościowymi, transportowymi i w opakowaniach – wskazanymi przez Zamawiającego w 
załączniku nr 4a do SWZ (opis przedmiotu zmówienia), pod rygorem odmowy jej przyjęcia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami odnośnie realizacji zamówienia zawierają:
- formularz oferty - załącznik nr 1 do SWZ;
- opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4a do SWZ;
- projektowane postanowienia umowy - załącznik nr 5 do SWZ;
Towar powinien odpowiadać następującym wymogom: przy jego produkcji i obrocie zachowane będą zasady 
przewidziane w przepisach:
1) Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (j.t. Dz.U.2020.2021 ze zm.),
2) Ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r., o jakości handlowej artykułów rolno – spożywczych. (j.t. Dz.U.2021.630 ze 
zm.),
3) Ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o towarach paczkowanych (j.t.Dz.U.2020.1442 ze zm.),
4) Rozporządzenia (WE) Nr 178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 28 stycznia 2002 r. ustalające 
ogólne zasady i wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd ds. bezpieczeństwa żywności 
oraz ustanawiające procedury w zakresie bezpieczeństwa żywności,
5) Rozporządzenia (WE) Nr 2073/2005 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 15 listopada 2005 r. w sprawie 
kryteriów mikrobiologicznych dotyczących środków spożywczych,
6) Rozporządzenia (WE) Nr 1881/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady dnia 19 grudnia 2006 r. ustalające 
najwyższe dopuszczalne poziomy niektórych zanieczyszczeń w środowiskach spożywczych,
7) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2010 r. w sprawie dozwolonych substancji dodatkowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 232 poz. 1525
z późn. zm.)
8) Rozporządzenie (WE) Nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
higieny środków spożywczych,
9) Rozporządzenia (WE) Nr 853/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
ustanawiające szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego,
10) Rozporządzenia (WE) Nr 882/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
kontroli urzędowych przeprowadzanych w celu sprawdzenia zgodności z prawem paszowym i żywnościowym 
oraz regułami dotyczącymi zdrowia zwierząt i dobrostanu zwierząt,
11) Rozporządzenia (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r., w 
sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające Dyrektywy 80/590/
EWG i 89/109/EWG,
12) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju wsi z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie znakowania 
poszczególnych rodzajów środków spożywczych (Dz.U.2020.1149 ze zm.),
13) Zgodnie z wdrożonym systemem HACCP.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie systemu ISO / Waga: 10

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S10
14/01/2022
18368-2022-PL

4 / 8

Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa
w art. 441 ustawy Pzp.
Zamawiający zastrzega sobie w ramach prawa opcji do zmniejszenia lub zwiększenia wartości umowy:
1) zwiększenia wartości zamówienia o 90 % wartości umowy netto na zakup dodatkowych ilości towarów 
wyszczególnionych w załączniku nr 2a i 2b do SWZ tj. formularzu cenowym.
2) zmniejszenia wartości zamówienia o 50 % wartości umowy netto na towary wyszczególnione w załączniku nr 
2a i 2 b do SWZ tj. formularzu cenowym (szczegóły zawarte zostały w § 6 wzoru umowy).
Zamawiający informuje, że zamówienie określane jako „prawo opcji” jest uprawnieniem
a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Wykonanie przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji uzależnione 
jest od faktycznych potrzeb zamawiającego i jego możliwości finansowych. Brak wykonania przedmiotu 
zamówienia w zakresie prawa opcji nie rodzi żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do 
Zamawiającego.
Realizacja zamówienia w ramach prawa opcji nastąpi do dnia 31.12.2022 r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wyrobów cukierniczych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsca dostawy:
60-628 Poznań ul Wojska Polskiego 86/90
60-811 Poznań ul. Bukowska 34
62-003 Biedrusko ul. Ogrodowa 1

II.2.4) Opis zamówienia:

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S10
14/01/2022
18368-2022-PL

5 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów cukierniczych dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w 
Poznaniu.
Produkty: Babka w polewie
Chałka
Ciasto brownie
Ciasto drożdżowe z owocami
Drożdżówka z jagodami
Drożdżówka z nadzieniem
Jabłecznik
Keks
Makowiec
Mazurek
Pączek
Piernik w polewie
Piernik
Placek drożdżowy
Sernik
Miejsca dostawy:
60-628 Poznań ul Wojska Polskiego 86/90
60-811 Poznań ul. Bukowska 34
62-003 Biedrusko ul. Ogrodowa 1
Dostawa odbywać się będzie 6 razy w tygodniu od 5.30 do 13.00 tj. poniedziałek- sobota, zgodnie z 
wymaganiami – jakościowymi, transportowymi i w opakowaniach – wskazanymi przez Zamawiającego w 
załączniku nr 4b do SWZ (opis przedmiotu zmówienia), pod rygorem odmowy jej przyjęcia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami odnośnie realizacji zamówienia zawierają:
- formularz oferty - załącznik nr 1 do SWZ;
- opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4b do SWZ;
- projektowane postanowienia umowy - załącznik nr 5 do SWZ;
Towar powinien odpowiadać następującym wymogom: przy jego produkcji i obrocie zachowane będą zasady 
przewidziane w przepisach:
1) Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (j.t. Dz.U.2020.2021 ze zm.),
2) Ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r., o jakości handlowej artykułów rolno – spożywczych. (j.t. Dz.U.2021.630 ze 
zm.),
3) Ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o towarach paczkowanych (j.t.Dz.U.2020.1442 ze zm.),
4) Rozporządzenia (WE) Nr 178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 28 stycznia 2002 r. ustalające 
ogólne zasady i wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd ds. bezpieczeństwa żywności 
oraz ustanawiające procedury w zakresie bezpieczeństwa żywności,
5) Rozporządzenia (WE) Nr 2073/2005 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 15 listopada 2005 r. w sprawie 
kryteriów mikrobiologicznych dotyczących środków spożywczych,
6) Rozporządzenia (WE) Nr 1881/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady dnia 19 grudnia 2006 r. ustalające 
najwyższe dopuszczalne poziomy niektórych zanieczyszczeń w środowiskach spożywczych,
7) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2010 r. w sprawie dozwolonych substancji dodatkowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 232 poz. 1525
z późn. zm.)
8) Rozporządzenie (WE) Nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
higieny środków spożywczych,

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S10
14/01/2022
18368-2022-PL

6 / 8

9) Rozporządzenia (WE) Nr 853/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
ustanawiające szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego,
10) Rozporządzenia (WE) Nr 882/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
kontroli urzędowych przeprowadzanych w celu sprawdzenia zgodności z prawem paszowym i żywnościowym 
oraz regułami dotyczącymi zdrowia zwierząt i dobrostanu zwierząt,
11) Rozporządzenia (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r., w 
sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające Dyrektywy 80/590/
EWG i 89/109/EWG,
12) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju wsi z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie znakowania 
poszczególnych rodzajów środków spożywczych (Dz.U.2020.1149 ze zm.),
13) Zgodnie z wdrożonym systemem HACCP.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie systemu ISO / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa
w art. 441 ustawy Pzp.
Zamawiający zastrzega sobie w ramach prawa opcji do zmniejszenia lub zwiększenia wartości umowy:
1) zwiększenia wartości zamówienia o 90 % wartości umowy netto na zakup dodatkowych ilości towarów 
wyszczególnionych w załączniku nr 2a i 2b do SWZ tj. formularzu cenowym.
2) zmniejszenia wartości zamówienia o 50 % wartości umowy netto na towary wyszczególnione w załączniku nr 
2a i 2 b do SWZ tj. formularzu cenowym (szczegóły zawarte zostały w § 6 wzoru umowy).
Zamawiający informuje, że zamówienie określane jako „prawo opcji” jest uprawnieniem
a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Wykonanie przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji uzależnione 
jest od faktycznych potrzeb zamawiającego i jego możliwości finansowych. Brak wykonania przedmiotu 
zamówienia w zakresie prawa opcji nie rodzi żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do 
Zamawiającego.
Realizacja zamówienia w ramach prawa opcji nastąpi do dnia 31.12.2022 r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Ogłoszenie wstępne

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S10
14/01/2022
18368-2022-PL

7 / 8

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 220-577068

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa pieczywa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PIEKARNIA CUKIERNIA MIĘDZYCHÓD SP. Z O.O. SP. K
Krajowy numer identyfikacyjny: 5951486312
Adres pocztowy: ul. Świętego Jana Pawła II 33
Miejscowość: MIĘDZYCHÓD
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 64-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@piekarniagursz.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 121 846.15 PLN
Najtańsza oferta: 648 973.92 PLN / Najdroższa oferta: 648 973.92 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
produkcja i transport

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa wyrobów cukierniczych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:577068-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@piekarniagursz.pl


Dz.U./S S10
14/01/2022
18368-2022-PL

8 / 8

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PIEKARNIA CUKIERNIA MIĘDZYCHÓD SP. Z O.O. SP. K
Krajowy numer identyfikacyjny: 5951486312
Adres pocztowy: Ul. Świętego Jana Pawła II 33
Miejscowość: Międzychód
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 64-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 122 021.27 EUR
Najtańsza oferta: 68 583.90 EUR / Najdroższa oferta: 68 583.90 EUR brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
produkcja i transport

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławcze
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2022

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


